modificaciones durante la vigencia del presupuesto aprobado concordante con el art. 9 de la ley 1052 de febrero 8 de 1989.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 DECRETA:
 ARTICULO UNICO.- Se autoriza en favor del Instituto de Investigaciones Minero - Metalúrgicas un presupuesto 
adicional por la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS 00/100 
BOLIVIANOS (Bs. 363.352.-), por la percepción de ingresos superiores a los previstos por ley 1052 de febrero 8 de 1989, 
financiados por ingresos de operación, de acuerdo al siguiente detalle:
 ORGANISMO :INSTITUTO DE INVESTIGACIONES MINERO METALURGICAS
CAPITULO 1:FUNCIONAMIENTO